



RZETELNA Firma

Papaya PLUS Suplement diety



90 tabletek do ssania Masa netto: 55,9 g

Produkt uzupełniający codzienną dietę **enzymy (amylazę, lipazę, laktazę)** pochodzące z grzybów oraz **sproszkowany owoc papai**.

Składniki aktywne:

1 tabletkę do ssania zawiera:

Sproszkowany owoc papai	200 mg
Enzym amylaza (z grzyba <i>Aspergillus oryzae</i>)	30 mg (5000 DU)
Enzym lipaza (z grzyba <i>Rhizopus oryzae</i>)	25 mg (5000 FIP)
Enzym laktaza (z grzyba <i>Aspergillus oryzae</i>)	5 mg (1000 ALU)
Chlorofilina sodowo-miedziowa	1 mg

Składniki: sacharoza; sproszkowany owoc papai (*Carica papaya*); substancja słodząca – sorbitol; enzym amylaza (z grzyba *Aspergillus oryzae*) (**zawiera soję**), enzym lipaza (z grzyba *Rhizopus oryzae*) (**zawiera soję**), enzym laktaza (z grzyba *Aspergillus oryzae*); substancja przeciwbrylająca - kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), substancja przeciwbrylająca - dwutlenek krzemu, aromat; chlorofilina sodowo-miedziowa (z lucerny siewnej).

Papaya PLUS zawiera cukier i substancję słodzącą.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 tabletkę do ssania po posiłku.

Uwagi! Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Osoby z problemami zdrowotnymi (np. zaburzenia żołądkowo-jelitowe, wrzody), przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Nr partii: podano na opakowaniu. © Copyright California Fitness Polska

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl